

8	Учитель (технология, мальчи-ки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Прочий персонал Кочегар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Иноземцева Е.А. (подпись) Иноземцева Е.А. (Ф.И.О.) 12.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (должность) Ткач Е.И. (подпись) Ткач Е.И. (Ф.И.О.) 12.12.2019 (дата)

Уполномоченный по ОТ, учитель (должность) Шляникова Е.Д. (подпись) Шляникова Е.Д. (Ф.И.О.) 12.12.2019 (дата)

Председатель ППО, учитель (должность) Павлова В.А. (подпись) Павлова В.А. (Ф.И.О.) 28.11.2019 (дата)

Социальный педагог (должность) Воронько Л.И. (подпись) Воронько Л.И. (Ф.И.О.) 12.11.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1988 (№ в реестре экспертов) Тимошенко С.А. (подпись) Тимошенко С.А. (Ф.И.О.) 28.11.2019 (дата)